
РЕШЕНИЕ 
Совета Альметьевского муниципального района 

Республики Татарстан 
 
 
26 июля 2019 года                                                                                   №298 
 
 
 
О Руководителе Исполнительного комитета 
Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан 
 

 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,   Законом   Республики   Татарстан  от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ   
«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 46 Устава 
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан, по результатам 
конкурса на замещение должности Руководителя Исполнительного комитета 
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан 
 

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ: 
 

1. Назначить на должность Руководителя Исполнительного комитета 
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан Нагуманова Тимура 
Дмитриевича с 29 июля 2019 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
  
 
Заместитель Главы  
муниципального района                                                                                      А.А. Зимин 
 

 

 

 
 
 

 

 


